

Postępowanie nr 123/D/2026/RD

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie, ponieważ w dokumentacji z postępowania brak jest zapisu o doprowadzeniu ciepła technologicznego wraz z zaworami sterującymi dla wymiennika ciepła, doprowadzeniu zimnej wody do uzupełniania wody w basenie, przygotowaniu przyłączy kanalizacyjnych.

Odpowiedź:

Po stronie Zamawiającego będzie również doprowadzenie ciepła technologicznego wraz z zaworami odcinającymi oraz doprowadzenie zimnej wody do uzupełniania wody w basenie i przygotowania przyłączy kanalizacyjnych. Wymiennik ciepła pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy będzie można wykorzystać istniejącą instalację basenową, ale tylko w zakresie spustów z rynien do zbiornika oraz istniejących rurociągów do wprowadzenia wody po filtracji do basenu? Czy rury mogą zostać obcięte przy ścianie w pomieszczeniu filtrów i zakończone kołnierzami? W specyfikacji jest zapis, że nie można w ogóle wykorzystać istniejącej instalacji. Proszę o wyjaśnienie powyższych kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość wykorzystania istniejącej instalacji basenowej w zakresie spustów z rynien do zbiornika oraz istniejących rurociągów do wprowadzenia wody po filtracji do basenu.

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania istniejącej instalacji za wyjątkiem:

- zbiornika przelewowego, który wymaga przystosowania do nowej instalacji,
- spustów z rynien do zbiornika,
- istniejących rurociągów do wprowadzenia wody po filtracji do basenu, które zostaną obcięte przy ścianie w pomieszczeniu filtrów i zakończone kołnierzami.

Pytanie nr 3:

Czy w referencjach można wykazać realizację na dużym obiekcie wykonaną 7 lat temu i czy ewentualnie dopuszcza się użyczenie referencji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykazanie realizacji wykonanej 7 lat wstecz. Zamawiający dokonuje zmiany wymogu w zakresie wykazu realizacji z 5 lat do 8 lat. Brak zgody na użyczenie referencji.

Pkt 14 ppkt 14.7 SWZ po zmianie otrzymuje brzmienie:

“14.7. Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa w pkt 14.1.2 lit. a., Zamawiający wymaga:

14.7.1. Wykazania, że w okresie ostatnich 8 lat przez upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie Wykonawca zrealizował co najmniej jedną usługę obejmującą montaż lub modernizację instalacji uzdatniania wody basenowej na basenie kąpielowym o objętości nie mniejszej niż 500 m³ i o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł netto, zgodnie z wykazem realizacji (Załącznik nr 4 do SWZ)”

Pytanie nr 4:

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert o dwa tygodnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Opublikowane wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Wyjaśnienia do SWZ są wiążące dla Wykonawcy.

Biuro Zakupów i Umów
SPECJALISTA DS. ZAKUPÓW

Renata Dąbrowka

Biuro Zakupów i Umów
GŁÓWNY SPECJALISTA DS. ZAKUPÓW
ZACAMIEROWNIKA

Tomasz Koperek